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TOP16-lopputurnaus 17.12.2022

LOHKOJAOT

Poytatennisseura Wega ry jarjestda SPTL:n luvalla miesten TOP16-lopputurnauksen
lauantaina 17.12.2022 Ruskeasuon palloiluhallissa klo 11.00. Halliin padsee klo 10.

LOHKO A
Rating
2488
2075
2122
1860

LOHKO B
Rating
2397
2164
2144
2128

LOHKO C
Rating
2357
2314
2069
1967

LOHKO D
Rating
2337
2274
2035
2117

Nimi
Naumi Alex
Girlea Maria
Vesalainen Rasmus
Mikkola Jouko

Nimi
Rasanen Mika
Hattunen Sami
Vesalainen Matias
Kanasuo Esa

Nimi
Khosravi Sam
Soine Toni
Asnismaa Juha
Lehtonen Jarno

Nimi
Pihkala Arttu
Autio Riku
Pitkanen Toni
Lehtola Lassi

Varalla (tassa jarjestyksessa):
Pullinen Leonid TIP-70
Saarinen Kari HUT

Raisanen Andrei MBF
Viskman Marek TIP-70

Seura
KoKa
TIP-70
KoKa
PT-Helsinki

Seura
PT Espoo
PT 75
KoKa
KoKa

Seura
KoKa

PT Espoo
TuKa
HUT

Seura

PT Espoo
KoKa
PT-Helsinki
PT Espoo

Sijoitus
1
8
9
16

Sijoitus
2
7
10
15

Sijoitus
3
6
11
14

Sijoitus
4
5
12
13

Osallistujia voidaan tdaydentaa varamiehisté mahdollisten poisjaantien takia. Mikali
muutokset ovat tiedossa ennen pelipdivaa, lohkojakoja muutetaan tarvittaessa uusien
sijoitusjarjestyksien mukaisiksi. Pelipaivan aikana tulevia mahdollisia poisjaanteja ei enaa
huomioida eika lohkojakoja muuteta.
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LOHKOIHIN SIJOITTAMISEN PERUSTEET

Varsinaista arvontaa ei suoritettu, vaan pelaajat sijoitettiin rating-leikkuripaivan ratingpisteiden ja
karsintojen lopputulosten maaraamassa jarjestyksessa seuraavasti:

Kaikki pelaajat sijoitettiin alkulohkoihin (4 x 4 pelaajaa) siten, etta

— ensin lohkoihin asetettiin ensimmaisille paikoille jarjestyksessa A1, B1, C1 ja D1
lopputurnaukseen suoraan kutsutut pelaajat rating-leikkuripaivan ratingpisteiden
maaraamassa jarjestyksessa

— sen jalkeen jaljelle jaaville paikoille asetettiin loput pelaajat karsintojen lopputulosten
maaraamadssa jarjestyksessa siten, etta karsintojen voittaja asetettiin paikkaan D2, kakkonen
paikkaan C2, kolmonen paikkaan B2, nelonen paikkaan A2 jne.

Ratingin leikkuripdiva: 11.12.2022.
Pelijarjestelma
Alkulohkot

Alkulohkojen pelit (kierrokset 1-3) aloitetaan klo 11.00 ja pelataan kahdella péydalla / lohko eli
yhteensd kahdeksalla poydalla. Pelijarjestys toteutetaan siten, etta saman seuran pelaajat
kohtaavat toisensa ennen alkulohkon viimeista kierrosta, mikali mahdollista. Kunkin lohkon sijoille
1-3 sijoittuneet jatkavat cup-kaaviossa, neljanneksi tulleiden pelit paattyvat alkulohkoon.

Sijoittaminen jatkokaavioon

Kunkin lohkon kolme parasta jatkavat peleja 12 pelaajan jatkokaaviossa, jossa alkulohkojen
voittajat saavat vapaakierroksen (4. kierros).

— Al asetetaan paikkaan 1 ja B1 paikkaan 2.

— C1 ja D1 arvotaan paikkoihin 3 ja 4 siten, ettéd pelaajat ovat arvonnassa keskenaan
samanarvoisia.

— A2-D2 arvotaan paikkoihin 5-8 siten, ettd pelaajat ovat arvonnassa keskenaan samanarvoisia
mutta kuitenkin niin, etté lohkokakkonen arvotaan kaavion eri puolelle kuin saman alkulohkon
lohkoykkonen.

— A3-D3 arvotaan paikkoihin 9-12 siten, etta pelaajat ovat arvonnassa keskenaan
samanarvoisia mutta kuitenkin niin, ettda ndma eivat kohtaa ensimmaisessa ottelussaan oman
alkulohkonsa lohkokakkosta.

Jatkokaavio

Jatkokaavio (kierrokset 4-7) aikatauluineen on esitetty sivulla 3.

Muut tiedot

Aikataulu: 16 pelaajan alkupoolit aloitetaan klo 11.00 ja jatko-ottelut (12 pelaajaa) klo 13.00.
Loppuottelu pelataan klo 15.00.

Ylituomari ja kilpailujohto: Kimmo Arenius ja Esko Heikkinen.

Tuomarointi sisdltyy kilpailumaksuun ja kilpailun jarjestdja vastaa tuomaroinnista kaikissa
peleissa.

Kilpailupallo: Stiga Perfrom 40+ valkoinen.
Palkinnot: voittaja 1000 €, toinen 600 €, kolmannet 200 €.

Tiedustelut: sahkopostilla kimmo.arenius@gmail.com.
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Jatkokaavio ja aikataulu:
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1 Al 4, kierros
16 - 5. kierros

9
12 A3/B3/C3/D3 klo 13.40
8 B2/C2/D2 klo 13.00 6. kierros

13

[ B2/C2/D2 klo 14.20
10 A3/B3/C3/D3 klo 13.00

10
14 - klo 13.40
4 C1/D1 7. kierros

15 Loppuottelu

3 C1/D1 klo 15.00
13 -

11
] A3/B3/C3/D3 klo 13.40
5 A2/C2/D2 klo 13.00

14

7 A2/C2/D2 klo 1420
11 A3/B3/C3/D3 klo 13.00

12
15 - klo 13.40
2 B1

Jatkokaaviossa hdvinneiden pelit paattyvat. Kolmannesta sijasta ei pelata. Loppuottelu pelataan -
kuten kaikki muutkin ottelut - paras viidesta.

TERVETULOA!




